■bilety na loterję, dziś już w rękach upoważnionych osób
■tDajdu>|ce się. ____________________

' — Rada Miejska Warszawska Dobroczynności publics.
-• Izydor, Bernard, Henryk i Józef, bracia Kattalowie

telem uczczenia pamięci ich ojca niegdy Szoela Kafcal, w d
" 10 (22) Lipca 1857 r. tu w Warszawie zmarłego, summę

7,5OO rs. na korzyść instytucji dobroczynnych darowali pod
Warunkiem, iżby pomiędzy innemi kwota rs. 150 procentu
torecznie użytą była w jednym roku na wyposażenie ubogiej
Panny starozakonnej. drugiego roku na wspomożenie podu
padłego kupca; zaś kwota rs.

DODATEKfloKURJERA. WARSZAWSKIEGO IP 120.
Dnia 4 Czerwca 1872 roku. Wtorek. Dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1872 roku.

— Za miły obowiązek i potrzebę serca po
czytuję sobie złożyć publiczne podziękowanie,
panu Fajbusiewiczowi Starozakon-
nezr.u, mieszkającemu przy ulicy Brzozowej
Nr 207, który przyszedł mi z pomocą bez ża
dnej interesowności.

7 (19) Czerwca wakacji, za
mierza wcześniej’ udać się do St-Petersburga,
w celu przyjęcia ojcowskiej opieki w czasie
podróży, nad powracającą młodzieżą, za co
zastrzega sobie oprócz kupna biletu na prze
jazd koleją rs. 10 wynagrodzenia. Wiado
mość powziąść można w Redakcji Kurjera
Warsz. o godz. 11-ej zraua. (2—3) —5075—

Warszawa dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1872 r.
-5167 -(1-3)

Księgarnia J. J. Okońskiego
przy ulicy Miodowej, otrzymała następujące

nowości:
Polska i Rossja w 1872 r. przez b.

Członka Rady Stanu Królestwa Polskiego
kop. 65. Wężyk £d. O suchej destylacji
drzewa rs. 2. Korte A. Praktyczne górzel-
uictwo przekład z niemieckiego St.

Za wyucze
nie Kroju płaci się osobno. (6-6) - 3878 -

Ma zaszczyt niniejszem zawiadomić, że dotychczasowa Agentura jej w Petrokowie u
'tona Edmunda Tchórzewskiego zniesioną została, i że tenże P. Tchćrzewski nie ma już pra-

do przyjmowania dla niej ubezpieczeń.— Warszawa, dnia 19 (31) Maja 1872 r.
(1—3) — 5134 —Reprezentant Adolf Neumann.

przeniesiona z pałacu Karasia na ulicę Chmielną, Nr 4,. dru-
,ga bramą od Nowego Swiatu, poleca oprócz sztukaterj sta
łych dótąd używanych na zamówienie, Sztukaterje pakojowe
przenośne, dające się z łatwością odejmować i przenosić
przy zmianie